
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖ „PAJŪRIO KRAŠTAS” 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ 2016-2023 METŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA 

 

VVG “PAJŪRIO KRAŠTAS” INFORMACINIŲ RENGINIŲ IR MOKYMŲ SUVESTINĖ 

2023 m. 

 

VVG RENGINIAI 2023 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas, apibūdinimas VPS priemonė Trukmė Dalyviai Dalyvių 

skaičius 

Vieta 

1.  2023-01-25 Dalykinis susitikimas su Elektrum 

atstovais  

 2 val. Bendruomenių atstovai, 

Elektrum atstovai, 

Raimonda Damulienė. 

 

10 VVG būstinė 

2.  2023-05-10 Vieša diskusija “Kaip aktyvinti 

gyventojų įsitraukimą į Klaipėdos 

kraštui aktualius klausimus“ 

Tarptautinis projektas 

„Vietos bendruomenių 

pilietinio aktyvumo ir 

demokratinio dalyvavimo 

galimybių didinimas“ 

2 val.  Savivaldybės politikai 

ir administracijos 

atstovai, seniūnai, 

vietos bendruomenių 

aktyvistai, gyventojai 

20? Klaipėdos r. 

savivaldybės 

salė, 

Klaipėdos g. 

2, Gargždai.  

3.  2023-09-07 Konferencija „Sveikata prasideda 

lėkštėje” 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Maistas, kurį galima 

valgyti“ Nr. 44TT-KL-19-

2-08614-PR001 

7 val. Potencialūs trumpųjų 

maisto tiekimo 

grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, 

Plungės, Šilalės ir 

Šilutės rajonų. 

50 Mokyklos g. 

1, Dreverna 

 

            



4.  2023-09-08 Konferencija „Ūkio verslumo 

praktiniai modeliai“ 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Maistas, kurį galima 

valgyti“ Nr. 44TT-KL-19-

2-08614-PR001 

7 val. Potencialūs trumpųjų 

maisto tiekimo 

grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, 

Plungės, Šilalės ir 

Šilutės rajonų. 

50 Virkytų k.1, 

(Žagatpurvių 

k.) Švėkšnos 

sen., Šilutės r. 

5.  2023-09-12 Mokymai naujiems valdybos 

nariams pagal programą 

„LEADER metodo taikymas 

kaimo plėtros procese“.  

Vietos veiklos grupės 

„Pajūrio kraštas“ 2016-

2023 

 metų vietos plėtros 

strategija Nr. 42VS-KL-15-

1-06791-PER001 

8 val. VVG „Pajūrio kraštas“ 

nauji valdybos nariai 

2 Teams 

6.  2023-09-13 Konferencija „Maistas, kurį 

galima valgyti – mokyklų ir 

darželių maitinimo galimybės” 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Maistas, kurį galima 

valgyti“ Nr. 44TT-KL-19-

2-08614-PR001 

7 val. Potencialūs trumpųjų 

maisto tiekimo 

grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, 

Plungės, Šilalės ir 

Šilutės rajonų. 

50 Kaimo 

turizmo 

sodyba „Pas 

tėvukus“ 

Plungės g. 42, 

Beržoro k., 

Platelių sen., 

Plungės r. 

7.  2023-09-19 Konferencija „Kūnas ir maistas: 

darnaus santykio kūrimas” 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Maistas, kurį galima 

valgyti“ Nr. 44TT-KL-19-

2-08614-PR001 

7 val. Potencialūs trumpųjų 

maisto tiekimo 

grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, 

Plungės, Šilalės ir 

Šilutės rajonų. 

50 Vingininkų 

kaimo 

bendruomenės 

namai, Jievaro 

g. 22, 

Vingininkų k., 

Šilalės 

kaimiškoji 

sen., Šilalės r. 

8.  2023-09-27 Apskritojo stalo diskusija 

„Elektroninės maisto sistemos 

darželiams kūrimas“ 

Tarptautinio LEADER 

bendradarbiavimo projektas 

“Ekologiškas maistas ir 

tvarios maisto tiekimo 

grandinės” 

6 val. Vietos valdžios, 

švietimo atstovai, 

ūkininkai ir maisto 

gamintojai 

25 Kvietinių g. 

14-6, 

Gargždai 



9.  2023-09-28 Konferencija „Rinkdamiesi maistą, 

rodome savo išprusimą” 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Maistas, kurį galima 

valgyti“ Nr. 44TT-KL-19-

2-08614-PR001 

7 val. Potencialūs trumpųjų 

maisto tiekimo 

grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, 

Plungės, Šilalės ir 

Šilutės rajonų. 

50 ,,Kulšė“ 

Vičiulių 

sodyba 

Laukžemės g. 

2c, 

Medomiškiai, 

Kretingos r. 

 

10.  2023-09-29 Konferencija (baigiamoji) 

„Maistas, kurį galima valgyti“ 

Teritorinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Maistas, kurį galima 

valgyti“ Nr. 44TT-KL-19-

2-08614-PR001 

8 val Potencialūs trumpųjų 

maisto tiekimo 

grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, 

Plungės, Šilalės ir 

Šilutės rajonų. 

200 Kino teartas 

„Minija“, 

Kvietinių g. 3, 

Gargždai 

11.  2023-10-06 Apskritojo stalo diskusija 

„Elektroninės maisto sistemos 

darželiams kūrimas“ 

Tarptautinio LEADER 

bendradarbiavimo projektas 

“Ekologiškas maistas ir 

tvarios maisto tiekimo 

grandinės” 

6 val. Vietos valdžios, 

švietimo atstovai, 

ūkininkai ir maisto 

gamintojai 

25 Vėžaičių g. 

38, 

Brožiai 

12.  2023.10.13-

19 

Mokomasis vizitas į partnerių šalį 

- Italiją 

Tarptautinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Ekologiškas maistas ir 

tvarios maisto tiekimo 

grandinės“ Nr. 44TT-KL-

22-1-03414-PR001 

7 d. VVG darbuotojai ir 

nariai  

15 Italija 

13.  2023-10-

25,26 

 

Tarptautinė konferencija 

„Ekologiškas maistas ir tvarios 

maisto tiekimo grandinės“  

Tarptautinio 

bendradarbiavimo projektas 

„Ekologiškas maistas ir 

tvarios maisto tiekimo 

grandinės“ Nr. 44TT-KL-

22-1-03414-PR001 

2 d. Užsienio partneriai, 

ūkininkai, maisto 

gamybos kooperatyvai, 

smulkūs maisto 

produktų gamintojai,  

galutiniai ekologinio 

maisto vartotojai. 

200 Klaipėdos r. 

14.  2023-10-26 Vienos dienos renginių ciklas 

„Šišioniškių pamokymai 

žemaičiams“ 

Nacionalinės paramos 

projektas „Šišioniškių 

pamokymai žemaičiams“ 

Nr. NPKB-23-R-418 pagal 

9 val. Klaipėdos rajono 

gyventojai  

100 Klaipėdos r. 

sav., Priekulės 

sen. (Priekulė, 



priemonę „Parama kaimo 

bendruomenėms 2023“ 

Dreverna, 

Lankupiai) 

 

VVG MOKYMAI 2023 

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas, 

apibūdinimas 

Finansavimas Trukmė Dalyviai Dalyvių 

skaičius 

Vieta 

1.  2023-02-10 

 

Mėsos 

perdirbimas 
Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Nepriklausom

ybės g. 1, 

Šilalė 

2.  2023-02-17 Vaisių ir uogų 

perdirbimas  

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Kvietinių g. 

30, Gargždai 

3.  2023-02-20 Kaip sukurti 

asmeninį prekės 

ženklą, kuris 

parduoda?“ 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Nepriklausom

ybės g. 1, 

Šilalė 

4.  2023-02-21 Kaip sukurti 

asmeninį prekės 

ženklą, kuris 

parduoda?“ 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Babrungo g. 

15, Kaušėnų 

kaimas, 

Plungės r. 

5.  2023-02-23 

 

Pasterizacijos ir 

sterilizacijos 

taikymas maisto 

pramonėje 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Radvilėnų pl. 

19 B korpusas, 

303 a., Kaunas 

 

6.  2023-02-27 Kaip sukurti 

asmeninį prekės 

ženklą, kuris 

parduoda? 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Vaineikių g. 8, 

Darbėnai, 

Kretingos r. 

7.  2023-02-28 Kaip sukurti 

asmeninį prekės 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

25 Kvietinių g. 

30, II aukšto 

salė, Gargždai 



ženklą, kuris 

parduoda? 
projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

8.  2023-03-09 Pieno 

perdirbimas 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Viniaus g. 41, 

Kretinga 

9.  2023-03-23 

 

Praktiniai 

užsiėmimai 

„Lauko diena“ 

[c] 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Malūno g. 1, 

Sauslaukio k., 

Kvėdarna, 

Šilalės r. 

10.  2023-03-28 

 

„Inovatyvūs 

sprendimai 

pieno 

perdirbime“ 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Mituvos g. 28, 

Girdžių k., 

Jurbarko r. 

sav. 

11.  2023-04-03 Produktų 

perdirbimas – 

tavo ateitis 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Rest. “Porto”, 

Pramogų g. 2, 

Truikių k., 

Plungės r. 

12.  2023-04-04 Vaisių ir uogų 

perdirbimas – 

alternatyvi 

veikla kaimo 

vietovėse 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Vėžaičių g. 26, 

Brožių k., 

Klaipėdos r. 

13.  2023-04-05 Pieno produktai 

be laktozės – 

laktozės 

netoleravimo 

problema 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 J. 

Chodkevičiaus 

g. 1B, 

Kretinga 

14.  2023-04-06 Subalansuoto, 

sveikatai 

palankaus 

maisto ir maisto 

technologijų 

kūrimas, darnių 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Kretingos g. 

62, Klaipėda 



maisto sistemų 

vystymas 

15.  2023-04-11 Naujų 

biologiškai 

vertingų 

produktų 

kūrimas bei 

gamybą 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Sodininkystės 

ir 

daržininkystės 

institutas, 

Babtai, Kauno 

r. 

16.  2023-04-13 Kooperacija – 

mėsos 

perdirbimo 

galimybė 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Nepriklausom

ybės g. 1, 

Šilalė 

17.  2023-04-14 Inovatyvūs 

produktai iš 

vaisių ir uogų 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Vėžaičių g. 26, 

Brožių k., 

Klaipėdos r. 

18.  2023-04-18 Kooperacija – 

smulkių ūkių 

ateitis. Vietos 

maisto sistemų 

organizavimo 

galimybės 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 ŽŪK „Pienas 

LT“, 

Biruliškių k., 

Kauno r. 

19.  2023-04-21 Praktiniai 

užsiėmimai 

„Lauko diena“ 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Igno 

Jackevičiaus 

ūkis, jaunimo 

g. 1, Lukonys, 

Kužiškio r. 

20.  2023-04-25 Biologiškai 

vertingų 

produktų 

kūrimas ir 

beatliekinė 

gamyba 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras, 

Sodininkystės 

ir 

daržininkystės 

institutas, 

Kauno g. 30, 



Babtai, Kauno 

r. 

21.  2023-04-26 Bitininkavimas 

– nauja 

galimybė 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Rest. “Porto”, 

Pramogų g. 2, 

Truikių k., 

Plungės r. 

22.  2023-05-15 

 

Bičių terapijos ir 

kitos paslaugos 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

 Donato 

Abručio 

sodyba 

„Medaus 

klėtelė“, 

Mačiūkių k., 

Plungės r. 

23.  2023-05-16 Praktiniai 

užsiėmimai 

„lauko diena“ 

[b] 

 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Žano 

Talandžio 

ūkis, 

Padubysio k., 

Kelmės r. 

 

24.  2023-05-26 Praktiniai 

užsiėmimai 

„lauko diena“ 

[d] 

Teritorinio 

bendradarbiavimo 

projektas „Maistas, kurį 

galima valgyti“ 

8 val. Potencialūs trumpųjų maisto 

tiekimo grandinių dalyviai iš 

Klaipėdos, Kretingos, Plungės, 

Šilalės ir Šilutės rajonų. 

25 Vėžaičių g. 26, 

Brožių k., 

Klaipėdos r. 

 

 


